(25) Vivian.de iure patronat.lib. 14.cap.3.n.7.10. & 11.

(26) Tellus Fernandez in l.34. Tauri,n.1.col.2.alli: Et genera liter cui committitur potestas creandi, vel faciendi aliquid de novo, factum vero destruendi non committitur; sunt enim contraria inter se facere, & destruere, vt notat Bologninus.

(27) D. Christophorus de Paz de tenuta, cap. 34. num. 127. alli: Si igitur coniugi concessum sit, vt possit eligere filium, quem vellet, ad maioratum, & meliorationem, & sic instituendi tantum potestas sit data; consequens est, substituere non posse cum substitutio omnino separata, & distincta sic ab ipso institutione: alioquin enim diceremus, adversus iuris regulas, qui mandatum habet ad unum actu, extendere posse ad alium actu distinctum, & discretum ab eo, qui commissus fuit. Y prosigue confirmando esta doctrina en los numeros siguientes.

(28) Textus in l. Bobes, §. hoc sermone, ff. de verb. significat. late in ead.l.1. Tiraquellus, Riccius in collect. 807. Ludovic. Post. post tract. de manuten. decij. 128. num. 5.

(29) D. Christoval de Paz de tenuta, cap. 34. ex nu. 50. ibi: Quod primam conclusionem, compertissimum est, cum, qui facultatem habet eligendi ex testamento, variare non posse. Iuncto num. seq. alli: Quia eligendi, & optandi facultas consumitur in primo actu valido; aliosque referens D. Episcop. Valenz. conf. 155. nn. 26. lib. 2.

(30)

Idem Paz d.cap.34. nn.81. Quarto, quia eligenda meliora. in primo actu perfectionem recipit, in persona illius in cuius favorem electio facta est: Cum electo itaque ex praedicta declaratione ius queratur, ab eo non ausertur, et consumitur facultas respectu eligentis, ut non possit alterum eligere: alioqui enim esset in pendentia ultima voluntas contra legem ultimam ff. communia pred. mandatum namque testatoris prima nominatione, electione maioratus, et meliorationis distributione extinguitur, argumento textus in d.l. servi electione, ff. de legatis. & d.l. apud Ausidium, ff. de optione legata, & tradit Crozus, Cavalcanus, Tiraquellus, & Marinus Freccia.

(31)

Capic. Latro decis. 122. nn. sen; siendo assi, que en la primera parte en la forma, 18.lib.2. alli: Quia data potestate ali quid arbitrandi, determinandi, vel declarandi, semel error con lo que su Ilustrissima explicò despues en su hoc facere potest, & non amplius, ad notata in l. Bobes, 5. hoc sermone, ff. de verb. sig. tit. & generaliter intelligitur pareciera, tantas, quantas veces quisiera, como diximos in qualibet hominis dispositio- ne, licet secus in dispositione arriba, num. 10. deduciendose de uno, y otro, o no aver legis, Cotta in memorab. ver. tenido presente la clausula original, o aver olvidado Exequatores, &c.